
UCHWAŁA NR XIII/66/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 5 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr IV/11/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 31 grudnia 2018 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r.poz. 506) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Sławno uchwala , co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr IV/11/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2019 w następującym zakresie:

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2019 rok polegających na:

- zwiększeniu dochodów o kwotę 598 338,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały).

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2019 rok polegających na:

- zwiększeniu wydatków o kwotę 3 350 000,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały).

3. Po dokonanych zmianach  budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów – 44 185 204,69 zł

- w tym zadania zlecone – 10 190 785,53 zł

2) po stronie wydatków – 53 351 146,69 zł

- w tym zadania zlecone – 10 190 785,53 zł

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 9 165 942,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 114 785,50 zł, pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
w kwocie 275 300,00 zł, kredytu bankowego w kwocie 4 950 000,00 zł oraz wolnych środków w kwocie 
3 825 856,50 zł.

4. Załącznik Nr 3 Przychody i rozchody budżetu Gminy Sławno w 2019 r. otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sławno

Marek Szanel

Id: 77DEB7FE-ED60-444B-8BA3-A0175093C5CC. Uchwalony Strona 1



 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 598 338,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 598 338,00  

 
  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

598 338,00 

 

     598 338,00  
   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/66/2019

Rady Gminy Sławno

z dnia 5 lipca 2019 r.

Id: 77DEB7FE-ED60-444B-8BA3-A0175093C5CC. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 3 350 000,00

60016 3 350 000,00

6050 3 350 000,00

3 350 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/66/2019

Rady Gminy Sławno

z dnia 5 lipca 2019 r.

Id: 77DEB7FE-ED60-444B-8BA3-A0175093C5CC. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota
Kwota zmiany

Kwota po 

zmianie

1 2 3 4 4

8 909 081,00 2 751 662,00 11 660 743,00

1. Kredyty § 952 4 950 000,00 0,00 4 950 000,00

2. Pożyczki § 952 114 785,50 0,00 114 785,50

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych

z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 903 275 300,00 0,00 275 300,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00

8. Wolne środki § 950 3 568 995,50 2 751 662,00 6 320 657,50

9.

2 494 801,00 2 494 801,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 399 256,00 0,00 1 399 256,00

2. Spłaty pożyczek § 992 554 906,00 0,00 554 906,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963 540 639,00 0,00 540 639,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00

5. Lokaty § 994 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Sławno

w 2019 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/66/2019

Rady Gminy Sławno

z dnia 5 lipca 2019 r.

Id: 77DEB7FE-ED60-444B-8BA3-A0175093C5CC. Uchwalony Strona 1




